ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.11.2017                                                                                            №117
п. Выкатной

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Выкатной от 12.04.2017  №104
«Об утверждении Порядка организации и проведения
публичных слушаний в сельском поселении Выкатной»

Для приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. В приложении решения Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 12.04.2017  №104 «Об утверждении Порядка организации
и проведения публичных слушаний в сельском поселении Выкатной» внести следующее изменение:
1.1. Пункт 1 статьи 5 изложить в новой редакции:
«1. Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или представительного органа муниципального образования, назначаются представительным органом муниципального образования, а по инициативе главы муниципального образования - главой муниципального образования.».

2.  Настоящее решение направить главе сельского поселения
Выкатной для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                              Н.Г. Щепёткин

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

09.11.2017

№117

п. Выкатной

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Выкатной от 12.04.2017  №104

«

Об утверждении Порядка организации

и проведения

публичных слушаний в

сельском поселении

Выкатной»

Для приведения нормативных правовых актов в соответствие

с де

й-

ствующим законодательством:

Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:

1.

В приложении решения Совета депутатов сельского поселения

Выкатной от 12.04.2017  №104

«Об утверждении Порядка организации

и проведения

публичных слушаний в

сельском

поселении Выкатной»

вн

е-

сти следующее изменение:

1.1.

Пункт 1 статьи 5 изложить в новой редакции:

«1.

Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или

представительного органа муниципального образования, назначаются

представительным органом муниципаль

ного образования, а по инициативе

главы муниципального образования

-

главой муниципального образов

а-

ния.

».

2

.

Настоящее решение направить главе сельского поселения

Выкатной для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3

.

Настоящее решение

вступает в силу после его официального опу

б-

лико

вания (обнародования)

.

Глава сельского

поселения Выкатной

Н.Г. Щепёткин

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -   ЮГРА   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     от  09.11.2017                                                                                               №117   п. Выкатной     О внесении изменений в решение Совета депутатов    сельского поселения Выкатной от 12.04.2017  №104    « Об утверждении Порядка организации   и проведения   публичных слушаний в   сельском поселении  Выкатной»       Для приведения нормативных правовых актов в соответствие   с де й- ствующим законодательством:     Совет депутатов сельского поселения Выкатной   РЕШИЛ:     1.  В приложении решения Совета депутатов сельского поселения  Выкатной от 12.04.2017  №104  «Об утверждении Порядка организации   и проведения  публичных слушаний в  сельском   поселении Выкатной»   вн е- сти следующее изменение:   1.1.   Пункт 1 статьи 5 изложить в новой редакции:   «1.  Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или  представительного органа муниципального образования, назначаются  представительным органом муниципаль ного образования, а по инициативе  главы муниципального образования  -   главой муниципального образов а- ния. ».     2 .    Настоящее решение направить главе сельского поселения    Выкатной для опубликования (обнародования) в установленном порядке.     3 .  Настоящее решение  вступает в силу после его официального опу б- лико вания (обнародования) .       Глава сельского   поселения Выкатной                                                                 Н.Г. Щепёткин